
 

 

 

 
Decreto n. 490 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Rettifica Giunta  di  Dipartimento  

   

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 285 del 29.01.2014, con cui si è p rovveduto 
a comporre la Giunta del Dipartimento di ‘Lettere 
Lingue Arti’ Italianistica e Culture Comparate; 

VERIFICATO che per mero errore materiale sono stati  inseriti due 
rappresentanti del Personale Tecnico-Amministrativo  
anziché uno e che la più suffragata risulta essere la 
dott.ssa Angela Mattia; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del D.R. n. 285 del 29.01.2014 , la Giunta del 
Dipartimento di ‘Lettere Lingue Arti’ Italianistica  e Culture 
Comparate è ricomposta, per il triennio accademico 2012/2015, come 
segue: 
 

il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Gioia BERTELLI 
- prof.ssa Giovanna SCIANATICO 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof.ssa Patrizia CALEFATO 
- prof. Paolo DILONARDO 
 
RICERCATORI: 
- dott. Maurizio PIRRO 
- dott.ssa Alfonsina DE BENEDETTO 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- dott.ssa Angela MATTIA 
 
Per le questioni relative all’attività didattica e ai servizi 
agli studenti, il rappresentante di questi ultimi i ntegrerà la 
giunta con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ate neo, alle 
riunioni della Giunta di Dipartimento partecipa il Segretario 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di 
segretario verbalizzante. 

 

Bari, lì 17.02.2014 
 
            IL  RETTORE 


